[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2021                                         поселок Кедровый                                              №20-61Р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 26.02.2021 № 19-55Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Кедровый Красноярского края»

В целях исправления ранее допущенной технической ошибки в Решении Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 26.02.2021 №19-55Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Кедровый Красноярского края» в соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 « О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 20, 32 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В абзаце третьем пункта 3.3 Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы поселка Кедровый Красноярского края, утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края
от 26.02.2021 № 19-55Р слово «должны» заменить словом «могут».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по социальным вопросам.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в краевой государственной газете «Наш Красноярский край» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 26.02.2021.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                                            А.Г. Боргояков

Исполняющий полномочия главы

поселка Кедровый Красноярского края                                                           О.Н. Быковских